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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67802601S

2. Data e Regjistrimit 02/04/2026
3. Emri i Subjektit Hec Polemi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Librazhd   Godina e Hec Polemi, Fshati 
Neshte,Njesia Administrative Lunik, Bashkia 
Librazhd.Qarku Elbasan 

184.900,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim Energjie Elektrike nga burimet ujore,Shitjen dhe 
tregetim e energjise elektrike nga Hec polemi,si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me sektorin e energjise,ne perputhje 
me ligjin dhe licencat. 
Ilir Cami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2026 Deri: 18/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DRINI BULQIZE
Para: 184.900,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka) Kuotat e shoqerise Drini Bulqize jane te ndare me ortaket e 
shoqerise,Bajram Cami 50% dhe Ilir Cami 50%.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hec Polem Shpk
E-Mail: fahrianhalili@gmail.com fahrianhalili@gmail.com 
Telefon: 0672005600 0699761592 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-586463-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A307EE-855C-45B9-AE76-79509ACB1A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A307EE-855C-45B9-AE76-79509ACB1A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B830AAC-C2A4-4757-B5EC-A3274CD413D8

